
REFACERE INSTALATIE ELECTRICA BIROU ADMINISTRATIV

I.D.: 73391857

Data
publicarii 20.09.22

Coduri CPV 45310000-3

Pretul
estimativ: 23.600,00 RON - 23.600,00 RON

Descriere: 1. cablu rv-k 5x10= 30 m= 60 ron= 1800 ron 2.cablu cyy-f 3x2,5= 450 m= 7 ron/m= 3150 ron 3. cablu cyy-f 3x1,5= 600 m= 6 ron/m= 3600 ron 4. tablou 4 circuite iluminat+ 8 circuite prize complet echipat=2500 ron 5. prize duble montaj aparent gewiss= 20 buc= 75 ron/buc= 1500 ron 6. canal cablu 40x25 =40 buc= 7,5 ron/buc= 300 ron 7. accesorii montaj = 1buc=450 ron 8. tablou iluminat hol mare + hol mic= 1700 ron 9. intrerptor automat tablou general 100A= 800 ron 10. lampi de tavan complet echipate 1200x600= 6 buc= 500 ron/buc= 3000 ron (optional) 11.. manopera montaj si punere in functiune= 4800 ron
